
Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

 

INFORMACE O PRŮMĚRNÝCH EXEKUČNÍCH SPREADECH FINANČNÍCH NÁSTROJŮ 

NABÍZENÝCH XTB S.A. VE 2. ČTVRTLETÍ 2022 

Objem/Nabídka/Symbol Průměrný exekuční 

Spread 

A: 0 - 1 Lots   

STANDARD+   

US.100 1.277530 

DE.30 1.300209 

US.500 0.621459 

EURUSD 0.000101 

OIL.WTI 0.035536 

OILs 0.039852 

GOLDs 0.345447 

NATGAS 0.013875 

US.30 3.950132 

FRA.40 1.247614 

GBPUSD 0.000149 

USDJPY 0.016121 

EU.50 2.337819 

W.20 2.082229 

AUDUSD 0.000141 

US2000 0.482357 

EURJPY 0.016630 

UK.100 1.941388 

GBPJPY 0.026126 

USDCAD 0.000202 

USDPLN 0.003683 

SILVERs 0.038483 

EURGBP 0.000178 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

WHEAT 1.106339 

USDCHF 0.000196 

NZDUSD 0.000196 

CADJPY 0.026798 

EURCHF 0.000220 

AUDJPY 0.022246 

EURPLN 0.003650 

GBPCHF 0.000308 

SPA.35 5.527992 

EURCAD 0.000319 

CHNComp 19.024033 

EURAUD 0.000309 

COFFEE 0.274939 

CHFJPY 0.036291 

GBPAUD 0.000399 

AUDCAD 0.000287 

PLATINUM 6.690973 

GBPCAD 0.000398 

AUDNZD 0.000420 

AUDCHF 0.000237 

CADCHF 0.000361 

NZDJPY 0.032409 

CORN 0.483542 

SUGARs 0.049358 

CHFPLN 0.002771 

EURNZD 0.000583 

COCOA 6.519922 

COTTONs 0.200586 

JAP225 18.573288 

EMISS 0.111320 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

NZDCAD 0.000387 

COPPER 20.709568 

GBPNZD 0.000549 

USDTRY 0.021218 

SOYBEAN 1.073263 

ALUMINIUM 10.327126 

NZDCHF 0.000308 

USDMXN 0.008499 

PALLADIUM 16.639221 

NED25 0.300869 

GBPPLN 0.005048 

USDIDX 0.018608 

ITA.40 19.708396 

USDNOK 0.007369 

EURHUF 0.531699 

HKComp 17.012296 

USDZAR 0.016181 

ZINC 10.074980 

SUI20 5.040580 

EURNOK 0.007200 

EURTRY 0.037217 

CHFHUF 0.322434 

EURCZK 0.030893 

TNOTE 0.056374 

USDCZK 0.034588 

AUS200 4.653489 

BUND10Y 0.022527 

USDHUF 0.777086 

USDBRL 0.008300 

EURSEK 0.009748 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

USDSEK 0.008019 

VOLX 0.194099 

USDCLP 0.542456 

AUT20 23.152599 

EURZAR 0.017215 

USDCNH 0.001946 

EURMXN 0.014171 

USDRON 0.005972 

RUS50 8.945032 

KOSP200 0.404037 

CZKCASH 3.000000 

EURCNH 0.002964 

MEXComp 125.027778 

GBPMXN 0.016944 

GBPZAR 0.021036 

EURRON 0.004950 

SCHATZ2Y 0.054894 

EURRUB 2.873289 

NICKEL 95.222222 

USDRUB 3.798237 

PRO   

US.100 0.974973 

DE.30 1.332999 

US.500 0.626320 

OIL.WTI 0.036903 

EURUSD 0.000042 

GOLDs 0.149500 

NATGAS 0.013965 

OILs 0.040472 

US.30 3.938366 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

USDJPY 0.006967 

GBPUSD 0.000069 

SILVERs 0.011210 

EURJPY 0.007064 

USDPLN 0.003160 

FRA.40 0.973239 

AUDUSD 0.000063 

UK.100 1.034074 

AUDJPY 0.009877 

W.20 1.788564 

EU.50 1.925441 

NZDUSD 0.000107 

GBPJPY 0.022949 

USDCAD 0.000077 

EURCHF 0.000117 

EURGBP 0.000087 

CADJPY 0.015639 

USDCHF 0.000102 

EURPLN 0.003109 

CHFJPY 0.034870 

EURAUD 0.000217 

WHEAT 0.921150 

US2000 0.372751 

CHFPLN 0.001962 

COFFEE 0.225391 

NZDJPY 0.023082 

EURCAD 0.000209 

GBPAUD 0.000335 

PLATINUM 5.794279 

AUDCAD 0.000182 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

GBPCHF 0.000294 

GBPCAD 0.000291 

USDTRY 0.015393 

AUDNZD 0.000407 

EURNZD 0.000377 

CHNComp 15.917814 

CORN 0.424388 

AUDCHF 0.000154 

GBPNZD 0.000518 

EURTRY 0.037148 

GBPPLN 0.003870 

JAP225 19.724204 

NZDCAD 0.000308 

COTTONs 0.146637 

CADCHF 0.000255 

USDCZK 0.024505 

COPPER 18.577319 

USDHUF 0.820741 

EURCZK 0.025915 

COCOA 5.117478 

HKComp 12.000000 

NZDCHF 0.000349 

SUGARs 0.050640 

SOYBEAN 0.888872 

EURHUF 0.501248 

EMISS 0.089978 

USDZAR 0.016156 

VOLX 0.186351 

BUND10Y 0.012793 

ALUMINIUM 9.010817 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

USDIDX 0.009735 

AUS200 2.443445 

PALLADIUM 17.561625 

TNOTE 0.037164 

USDMXN 0.007137 

SUI20 4.550725 

USDNOK 0.005980 

EURNOK 0.005962 

ITA.40 18.285714 

ZINC 9.319149 

USDSEK 0.008783 

SPA.35 5.636667 

CHFHUF 0.294017 

EURSEK 0.010200 

RUS50 8.400000 

CZKCASH 2.000000 

EURZAR 0.018380 

USDRON 0.003592 

USDBRL 0.008000 

KOSP200 0.310526 

EURCNH 0.002320 

AUT20 23.666667 

EURMXN 0.011507 

USDCLP 0.518000 

GBPMXN 0.017693 

MEXComp 114.000000 

GBPZAR 0.019379 

USDCNH 0.001929 

USDRUB 7.440060 

EURRON 0.003139 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

NICKEL 49.000000 

B: 1.01 - 5 Lots   

STANDARD+   

US.100 1.313059 

EURUSD 0.000109 

DE.30 1.421560 

US.500 0.618047 

W.20 2.097285 

OIL.WTI 0.034719 

OILs 0.039953 

GOLDs 0.355618 

US.30 3.896207 

FRA.40 1.238851 

USDJPY 0.016544 

GBPUSD 0.000148 

AUDUSD 0.000160 

EURJPY 0.017482 

UK.100 1.907708 

USDPLN 0.003306 

GBPJPY 0.026414 

EU.50 2.359431 

NATGAS 0.014509 

USDCAD 0.000200 

EURGBP 0.000182 

USDCHF 0.000225 

CHFJPY 0.036782 

EURPLN 0.003141 

NZDUSD 0.000230 

GBPPLN 0.004382 

COCOA 7.090475 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

SILVERs 0.048601 

EURCHF 0.000224 

NZDJPY 0.028411 

GBPCHF 0.000282 

TNOTE 0.076144 

GBPCAD 0.000443 

AUDNZD 0.000525 

CHNComp 27.375591 

SUGARs 0.050351 

GBPAUD 0.000382 

AUDCHF 0.000248 

AUDJPY 0.026211 

CADJPY 0.033643 

EURAUD 0.000276 

USDIDX 0.017265 

COPPER 18.705701 

EURCAD 0.000320 

AUDCAD 0.000312 

WHEAT 1.088243 

CADCHF 0.000477 

NZDCAD 0.000459 

EURHUF 0.571947 

NZDCHF 0.000431 

USDTRY 0.021026 

COTTONs 0.193636 

ITA.40 27.695965 

CHFPLN 0.002696 

CHFHUF 0.235452 

EURNZD 0.000466 

PLATINUM 6.602827 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

NED25 0.450892 

SPA.35 8.357143 

AUS200 4.142857 

JAP225 25.885039 

USDMXN 0.007733 

COFFEE 0.405308 

GBPNZD 0.000460 

CORN 0.735905 

SOYBEAN 0.951667 

USDHUF 1.104799 

AUT20 26.766667 

EURTRY 0.026428 

ALUMINIUM 11.200000 

USDCLP 0.525550 

EURCZK 0.033658 

ZINC 11.009269 

USDNOK 0.008980 

USDSEK 0.009949 

SUI20 4.363637 

HKComp 17.000000 

EURZAR 0.014914 

EURCNH 0.002353 

USDCZK 0.044087 

USDZAR 0.056449 

USDCNH 0.001109 

US2000 0.650000 

PRO   

US.30 4.725395 

US.100 0.929124 

OIL.WTI 0.038254 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

EURUSD 0.000043 

US.500 0.578220 

DE.30 1.408134 

USDJPY 0.007028 

GOLDs 0.158493 

GBPUSD 0.000071 

W.20 1.764210 

OILs 0.041504 

AUDUSD 0.000067 

USDPLN 0.003237 

SILVERs 0.019238 

NATGAS 0.014125 

FRA.40 0.924312 

GBPCHF 0.000325 

EURPLN 0.003721 

EURGBP 0.000108 

EURJPY 0.007008 

USDCHF 0.000089 

EU.50 2.133333 

USDCAD 0.000065 

NZDUSD 0.000159 

CHFPLN 0.001923 

NZDCAD 0.000231 

GBPJPY 0.021262 

CADCHF 0.000371 

AUDNZD 0.001131 

EURTRY 0.047264 

JAP225 30.980197 

AUDCHF 0.000237 

AUDCAD 0.000274 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

EURCHF 0.000081 

COCOA 5.000000 

CHFHUF 0.275976 

CHFJPY 0.057900 

EURAUD 0.000112 

UK.100 1.080769 

EURNZD 0.000431 

RUS50 11.322485 

CADJPY 0.019030 

EURCAD 0.000141 

GBPPLN 0.014900 

AUS200 2.500000 

SUGARs 0.050000 

ALUMINIUM 6.000000 

GBPCAD 0.000160 

USDHUF 0.763077 

GBPNZD 0.000831 

BUND10Y 0.030907 

NZDJPY 0.025500 

AUDJPY 0.006000 

C: 5.01 - 15 Lots   

STANDARD+   

US.100 1.787726 

EURUSD 0.000133 

W.20 2.166720 

DE.30 1.818234 

US.500 0.680088 

US.30 5.082543 

FRA.40 1.270614 

GOLDs 0.456656 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

AUDUSD 0.000207 

OILs 0.047657 

OIL.WTI 0.038642 

GBPUSD 0.000192 

USDJPY 0.019488 

EU.50 2.457232 

GBPJPY 0.042401 

USDPLN 0.003006 

EURGBP 0.000158 

USDCHF 0.000204 

NATGAS 0.026009 

EURCHF 0.000206 

USDCAD 0.000236 

EURJPY 0.028473 

CHFJPY 0.038309 

TNOTE 0.109294 

EURHUF 0.598783 

NZDUSD 0.000256 

SUGARs 0.055019 

PLATINUM 8.993773 

USDTRY 0.010964 

UK.100 1.854286 

GBPCHF 0.000773 

COCOA 10.156072 

SILVERs 0.076131 

CHFPLN 0.006705 

USDMXN 0.012325 

USDSEK 0.023356 

EURPLN 0.003287 

USDHUF 0.689737 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

CHFHUF 0.420000 

AUDNZD 0.000460 

JAP225 36.826667 

AUDCHF 0.001622 

AUDCAD 0.000263 

CADCHF 0.000330 

PRO   

GOLDs 0.225193 

OIL.WTI 0.060750 

DE.30 1.805065 

US.100 1.093619 

W.20 1.882059 

EURUSD 0.000066 

OILs 0.057009 

GBPUSD 0.000072 

EURJPY 0.012679 

UK.100 1.170000 

EURGBP 0.000268 

AUDUSD 0.000105 

EURAUD 0.000408 

US.500 0.675000 

FRA.40 0.780000 

CHFJPY 0.172500 

USDJPY 0.011250 

AUDNZD 0.001002 

NZDUSD 0.000185 

D: 15.01 - 30 Lots   

STANDARD+   

W.20 3.036134 

EURUSD 0.000169 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

DE.30 2.256361 

US.500 1.030939 

GBPJPY 0.051154 

FRA.40 1.347464 

GOLDs 0.517701 

USDJPY 0.024578 

OILs 0.069523 

US.100 2.441380 

GBPUSD 0.000197 

CADCHF 0.000577 

NZDUSD 0.000292 

US.30 6.500000 

USDCHF 0.000287 

EURJPY 0.022252 

EURCHF 0.000259 

AUDUSD 0.000303 

CHFJPY 0.044759 

EURGBP 0.000243 

EU.50 2.826470 

USDCAD 0.000296 

EURCAD 0.000434 

EURNZD 0.000530 

TNOTE 0.151000 

OIL.WTI 0.078181 

SILVERs 0.098825 

EURCNH 0.003320 

PRO   

W.20 2.260759 

EURUSD 0.000094 

DE.30 2.650000 



Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty průměrných exekučních spreadů finančních 

nástrojů nabízených společností XTB S.A. uvedené v tomto dokumentu, mají pouze 
orientační charakter a představují historické hodnoty dosažené během stanoveného 

období. Neexistuje žádná jistota ani záruka, že výše uvedené hodnoty bude možné 
dosáhnout v následujících časových obdobích. 

 

 

US.500 1.200000 

OIL.WTI 0.050000 

GBPUSD 0.000855 

E: > 30 Lots   

STANDARD+   

EURUSD 0.000291 

W.20 3.631971 

GBPJPY 0.061943 

USDJPY 0.032574 

GOLDs 0.622834 

CHFJPY 0.060425 

EU.50 3.383634 

OILs 0.148645 

OIL.WTI 0.081038 

AUDUSD 0.000500 

PRO   

EURUSD 0.000165 

US.500 1.100000 

DE.30 3.450000 

AUDUSD 0.000205 

 


